
BŪTINA ŽINOTI 

ruošiantis ir atvykstant į stovyklą 
 

REGISTRACIJA 

Po pirminės registracijos per svetainę www.vkud.lt, į jūsų nurodytą el. paštą atsiųsime tėvų prašymą 

priimti vaiką į stovyklą ir sutartį (Word doc.). Išsaugokite šiuos dokumentus savo kompiuteryje, 

užpildykite ir atsiųskite mums atgal (Word doc). Parašus ant šių dokumentų galėsite pasirašyti atvykę 

į stovyklą, arba siųskite nuskanuotus dokumentus iškart su savo parašais. 

  

ATSISKAITYMAS 

Vaikai pilnai užregistruojami į stovyklą tik sumokėjus pilną įnašą (139 EUR) arba dalį įnašo (60 

EUR) už vaiko stovyklavimą į ats. sąskaitą:  

 

Vaikų krikščioniško ugdymo draugija  

LT367300010083124722 

Banko kodas 73000 Swedbank, AB 

Paskirtis: už (įrašykite vaiko vardą, pavardę) stovyklavimą "Nenugalimieji". 

 

Jei mokėsite dalimis, tada likusią dalį (79 EUR) prašome pervesti į draugijos ats. banko sąskaitą  iki  

liepos 27 d.  arba atsiskaityti grynais pinigais atvykus į stovyklą. 

 

PASIRUOŠIMAS 

Privaloma iš vaiko gydytojo atsivežti medicininę pažymą į stovyklą. Rekomenduojame pasirūpinti 

ir vaiko draudimu nuo nelaimingų atsitikimų, jei tokio pageidaujate.  

 

REIKALINGIAUSI DAIKTAI 

Miegmaišis ir pagalvėlė (jei miegmaišio neturi arba vaikas nori miegoti kaip namie, atsivežkite pilną 

patalynę) 

Skystis nuo uodų ir erkių  

Apsauginis kremas nuo saulės 

Kepurė/skarelė 

Gertuvė 

Apranga įvairiam orui 

Sportinė apranga (trumpa ir ilga)  

Sportiniai bateliai 

Futbolo bateliai (jei turite) 

Maudymosi kostiumėlis, glaudės, plaukimo apsauga 

Rankšluostis ir kiti higienos reikmenys 

Naujasis Testamentas (jei turite) 

Grožinės literatūros knygą ar stalo žaidimų laisvalaikiui  

 

Rekomenduojame į stovyklą nesivežti brangių daiktų ir išmaniųjų technologijų, kad jos kartais 

netrukdytų stovyklautojų visokeriopam poilsiui ir stovyklos programos įgyvendinimui. Telefonais bus 

galima naudotis esant reikalui susisiekti su tėveliais.  

 

Iki greito pasimatymo! 

 

Sporto tarnystės „Daugiau nei 

auksas“  

koordinatorius Artūras Karenga 

865635212 

karenga@lkb.lt 

 

 

 

http://www.vkud.lt/
mailto:karenga@lkb.lt

